那教学学教第 266 号

令和２年７月 10 日

保護者各位

 那覇市教育委員会

 教育長 田端一正

  （ 公印省略 ）

次期沖縄県教育振興基本計画策定に係る

教育に関するアンケート調査について（依頼）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、学校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、沖縄県教育委員会では、令和４年度以降の次期教育振興基本計画策定

の基礎資料とするため、下記のとおり教育に関するアンケート調査を実施しま

す。

つきましては、保護者の皆様からも貴重なご意見を賜りたいとのことですの

で、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

1  調査方法 インターネット調査

2  回答方法 以下のいずれかの方法でご回答をお願いします。

(1)県教育委員会ホームページ（https://www.pref.okinawa.jp/edu/）から回答

＊「教育に関するアンケート調査」のバナーがあります。

(2)下記＜ＵＲＬ＞または＜ＱＲコード＞から回答

 ＜ＵＲＬ＞https://www.pref.okinawa.jp/edu/somu/questionnaire.html

 ＜ＱＲコード＞

3  実施期間 令和２年７月３１日（金）まで

4 問い合わせ 那覇市教育委員会 学校教育課 教職員 G

 電話９１７－３５０６